

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA GABINETE DA PREFEITA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PP 014/2023-PMSDA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo n°.: 020/2023-SEMAD.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL.

Tipo de Licitação: Menor Preço por ITEM.

I - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL OBRAS DO MUNICIPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA, Estado do Pará, acatando o resultado apresentado pelo Departamento de Licitações deste Município, referente ao Processo Administrativo em epígrafe correspondente ao PREGÃO PRESENCIAL 014/2023-PMSDA (SRP), não havendo óbice de ordem legal, administrativa ou judicial, quanto à regularidade do processo, conforme evidenciado nos Pareceres emitidos pela Procuradoria Jurídica e Controladoria Geral, ambas desta Unidade Administrativa Municipal, HOMOLOGA a presente licitação em favor da empresa:

VENCEDORA DO CERTAME:	
M J F L CARVALHO COMERCIO DE	CNPJ: 34.908.801/0001-71.
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	CNPU: 34.900.001/0001-71.

Ficam convocadas as empresas adjudicatárias para no prazo legal, contados da convocação e após Publicação deste, a assinar a Ata de Registro de Preços correspondente sob pena de decair o direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 da Lei 8.666/93. Registre-se, publique-se, cumpra-se e lavre-se o presente Instrumento.

SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA, 04 de Abril de 2023.

ELIZANE SOARES DA SILVA

Prefeito/a Municipal